PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021.

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  881/2021.

                                         CONTRATO Nº 083/2022.

DO OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa e/ou pessoa física para fazer

o transporte dos alunos da Educação Básica da rede Municipal e estadual de ensino e

professores se for o caso, quanto aqueles que dependem do transporte para etapas não

atendidas por rede própria deste município da zona rural, assentamentos e/ou

acampamentos, em estradas pavimentadas, não pavimentadas e vicinais, objetivando atender

as demandas da Secretaria Municipal de Educação.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO:  COOTRANSD – COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE SÃO

DESIDÉRIO E DO OESTE BAIANO, inscrita no CNPJ sob nº 23.321.353/0001-99

VALOR:  R$ 4.133.660,20 (quatro milhões, cento e trinta e três mil, seiscentos e sessenta  reais e

vinte centavos)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será  até 31 de dezembro de 2022.

                                                                              São Desidério/BA, 07 de março de 2022